JAEKJIAPAIIUA O COOTBETCTBHHA

1. 3asBureas 000 «/I-JInak Pamay, BemoHsONEe QYHKIIMH HHOCTPAHHOTO H3TOTOBHTENSA B YaCTH
obecneyeHus COOTBETCTBHSI IIOCTABIISIEMOM MTPOIYKIIMU 00s3aTeIbHBIM TPeOOBAaHHAM U B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE MOCTABIAEMO# MPOIYKIMH 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHHAM, JIEHCTBYIOIIEE HA
ocHoBanuu jgorosopa Ne 1 or 03.10.2002 r. ¢ komnanueii D-Link Corporation, pacnosoeHHO# 10 aji-
pecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3apeructpuposannoe 25.07.2002r. UMHC
Nel7 mo CBAO r. Mockssl, OT'PH 1027717000508; mo anpecy 129626, Poccust, Mocksa, I padckuii niep., 14,
tesr: 744-00-99, daxc: 744-00-99, e-mail: vl@dlink.ru

B juue ['enepampHoro amupekropa Biamumupa DpukoBrua Jlummunra, JIeHCTBYIONIEr0 HA OCHOBAaHHH
Vcraea, yreepxkaennoro 15.10.2010,

3asiBJIsIET, YTO KOMMyTaTop mepenadn gaHHeiX DGS-1210-10P (nanee — KoMMyTaTop), TEXHHYECKHE yC-
nosusg Ne DL-DGS-1210-10P-TY, wu3roTaBiMBacMbIii Ha 3aBOjIe, PaclojIOKeHHOM 1o aiapecy: Jie Kuo
District, Chang An, Dongguan City, Guangdong Province, China,

coorBercTBYeT TpeboBanHusM [IpaBun npumeHeHust 000py10BaHMs, PEATH3YIOLIEr0 TEXHOJIOTHH KOMMY-
TallM| KaJpOB, YTBEPXKACHHBIX MpukazoM Mununpopmceszn Poccun Ne 158 or 07.12.2006 r. (3apern-
crpupoan B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., peructpanuonssiit Ne 8655) u ITpasui npumenenus 06o-
PY/IOBaH¥s MPOBOAHBIX M ONTHYECKHX CHCTEM IlepeJadd abOHEHTCKOro JOCTyNa, yTB. npukazom Ne 112
MunucrepeTBa HHGOPMAIHOHHEBIX TEXHOIOTHIA U cBsi3u Poccuiickoii ®@enepanun ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBad B Muntocre Poccun 04.09.06r., periuctpannonssiii Ne 8194)

H He OKaKeT JecTaduIn3upyionee Bo3AeiicTBHE HA IeI0OCTHOCTh, YCTOHYHBOCTEL (PYHKIIHOHHPOBA-
HHs B 0€30MacHOCTh €INHOI ceTH Y1eKTpocBsa3H Poccniickoii @enepauun.

2. HazHayeHHe U TeXHHYECKOE ONMHCAHHE
2.1. Bepcus nporpaMmHoro odecnedenus — 4.

2.2. KOMILIEKTHOCTD:

Haspanne KosmuecTBo
1 KOMMYyTaTOp nepenaqn jgaaHbix DGS-1210-10P 1
2 KabeJlb AJIeKTPONUTAHHUS IEPEMEHHOI0 TOKA 1
) HHCTPYKIHUS 110 KCILTyaTalluH 1
4 MOHTaXHBIH KOMIUIEKT 1
e JMCK C IPOrpaMMHBIM 00ecIIedeHHEM 1
6 SFP-tpancusep DEM-310GT 2
7 SFP-tpancusep DEM-311GT 2
8 SFP-tpancuep DEM-312GT2 2
9 SFP-tpancuep DEM-314GT <
10 SFP-tpancuep DEM-315GT 7
11 SFP-tpancusep DGS-712 2
12 SFP-tpancusep DEM-330T &
13 SFP-tpancusep DEM-330R 2
14 SFP-tpancuBep DEM-331T p.
15 SFP-tpancusep DEM-331R 2
16 SFP -tpancuep DEM-302S-LX 2
17 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD 2
18 SFP-tpancuep DEM-302S-BXU 2

2.3. Yca0BHsI NpHMEHEHHs] HA CeTH CBs3H o0mero moab3oBanus Poccuiickoii Meqepanuu: B Kave-
CTBe KOMMYTaTopa Iepe/iadd JaHHBIX, PEATH3YIOEero TEXHOJIOTHH KOMMYTAIlHH KaapoB, ¢ QyHKIHAMH
060pyIOBaHHSA CUCTEM Iepe/laud aOOHEHTCKOro JOCTYIIA.
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2.4. BoinosnsieMble (pyHKIHH: KOMMYTaToOp NpeIHAa3HAYCH IS pealn3aiuy J0CTyla K CeTH nepeiaun
JAHHBIX ¢ TPUMEHEHHEM TEXHOJIOTHH KOMMYTallMH Ka/poB. OGopy/i0BaHHE COJAEPXKHUT 8 MOPTOB C MH-
tepdeiicom ¢ HCMOIb30BAHHEM  KOHTPOJIA Hecymieidi W OOHApyXKEHHMEM  KOJUIH3HH Ethernet
10/100/1000Base-T u 2 SFP-mopra. K SFP-mopramM MOTyT ImOJIKIIOYaThCA SFP-TpaHcuBephl ¢ HHTEP-
deiicamu 1000Base-T/ 1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX. Peanuzosan npotokoi IP v6.

2.5. EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOTO T10JIs1 — HE BHIIOTHAET QYHKIHH KOMMYTallH KaHATIOB.

2.6. Cxema [OJKTIOUEHHs] K CeTH CBSI3H 00IIero mojib30Banus, ¢ 0003HaYeHHEM peaTH3yeMbIX HH-

Tep¢eiicos:
1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,

1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

— %
/Cetb cBs3H 00-
~ | mero nosb30Ba-
[ mms (ceTh mepe-
™. JIaud JaHHBIX)

| DGS-1210-10P

OkoHEYHOE
o0opyioBaHHe

2.7. XapaKTepHCTHKH PATHOH3.JIy9eHHs — PATHOU3/TYyICHAE OTCYTCTBYCT.

2.8. DilekTpHYecKHe (ONTHYECKHE) XapaKTePHCTHKH:

- snexrprueckuit aTepdeiic 10Base-T: cpesa nepenayy - HEIKPAHUPOBAHHAA CHMMETPHIHA TTapa Kare-
ropu 3, TONOJIOTHS — 3Be3/1000pa3Has, KOl - MaHUeCTEpPCKHH, JIHHeHHAs CKOPOCTh Nepe/lavll TaHHbIX -
10 M6uT/c, MakcuManbHas 1urHa cerMenTa — 100 M;

- anextpudeckuii maTepdeiic 100Base-TX: cpena nepepadn - 2 cummerpuunbie napst (STP wm UTP)
KATErOpuH 5, TOIIOJIOTHS — 3B€371000pa3Hasd, Ko - MLT3, 4B/5B, nuHeiiHas CKOPOCTh Nepejaid JaHHBIX -
125 M6wurt/c, MakcuManbHas JmHa cermenTa — 100 M;

- anexrprueckuii naTepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenadn - 4 cHUMMETpHYHBIE [IAPHI KATErOPHH 5; TO-
OTIOTHS — TOUKa-Touka; KoJ - 4D-PAM; nuHelHas CKOpOCTh Nepeaayn JaHHbIX — 1000 M6wut/c; MaKkcu-
MmaibHas ;uHa cermenTa — 100 m;

- ontuueckuii unTepdeiic 1000Base-SX: Tormonorus — TOYKa-TOYKA, nuHeHHas ckopocTh — 1,25
(lil()O’lO'(’) I'Boj, A¥ana3oH HEHTPAIBHBIX JUIMH BOJH — 770-860 uM, THn BosokHa — MMF, Kox —
nsonunbni NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/HEH MOIIHOCTH Ha MEPEaAtc — MaxkcuManbHelid 0 1bM; MHHH-
MabHEIH -9,5 1BM; MUHUMAIBLHBIH KO3 QHUIHEHT SKCTHHKIHHA 9.0 aBb; ypoBeHb CpeHEH MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakcHManbHbIA 0 1bM; MUHMMaIBHBIH -17,0 1bM, MakcuMaabHas MPOTKEHHOCTh JTUHHH —
550 m;

- omruueckuii muTepdeiic 1000Base-LX: Tomomorus — TO4YKa-TOUKA, nuHeHHas ckopocth — 1,25
(Iﬂ:100'10'6) I'Boa, AuMana3oH IEHTPAIBHBIX JJIMH BOJH — 1270-1355 um, Tan BosokHa — SMF, ko —
neonunbiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/iHEi MOIIHOCTH Ha nepeaade — MaxkcuMansHE -3,0 1bm; MUHHE-
MampHbL -11,0 1BM; MEHEMAIBHBH KOIQQUIHEHT IKCTHHKIHH 9,0 1b; ypoBeHb CpeIHEH MOIIHOCTH
HAa IpUEME — MAaKCHMAIIbHBIH -3,0 abm; MuEEMaIbHBLH -19,0 1bM, MakcHMalIbHasA TPOTSHKEHHOCTH JIM-
aur — 5000 M;

- onruueckuit uaTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonorksd — TOYKa-TOUKA, nuHeiiHas ckopocth — 1,25
(1i100’10'6) I'Bojl. IMana3oH HEHTPATBHBIX JIHH BoMH — 1520-1580 HM, THIT BOJIOKHA — SMF, kox —
nsonunbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpejiHEil MOIHOCTH Ha nepeaaie — MakcuMaJIbHEI 5,0 n1bM; MUHH-
MaTbHbIH -4,0 1BM; MEHAMATBHEN Kosduument skctuakiud 9.0 ab; yposenb cpeaHel MOIIHOCTH Ha
npHeMe — MaKCHMaIbHBINA -23,0 abm; MuauManeHBlH -3,0 1bM, MakcuMabHasA MPOTSKCHHOCTD JIMHAN —

70000 M.

2.9. Peasmmsyemblie HHTepdeiichl — Fthernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX,
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.
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2.10. Yca0Bus IKCIUIyaTAHH, BKJIIYAS KIMMATHYCCKHE H MeXaHH4YeCKHe TpeboBaHHsM, CIIOCOOBI
PasMeIeHHs1: KOMMYTAaTOp COXPaHSET CBOM TEXHHYECKHE XapaKTEePHCTHKH:

— IIpH TeMIIepaType OKpy»Karoiei cpenst ot -5° 10 +50°C;

— TIPH OTHOCHTE/BHOH BJIAKHOCTH BO3yXa 110 90% 1pu Temmeparype +25°C.

IlpeqHasnaven 171s HCIIOIB30BAHMS BHYTPH OMEIIEHHUIA,

2.11. DIeKTPONHTAHME OCYIIECTBIACTCS OT MCTOYHHKA nepeMeHHoro toka 220B/50T'u. Peammzopan
pexum PoE (30 Br na nopr), makc. notpe6isemas MomgocTs 103,4 (c PoE)/ 17,9 (6e3 PoE) Br.

2.12. CeeeHHs 0 HAJIHYMH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeICTB KPHOTOrpadpuu H NpHeMHHKOB
F100aJIbHBIX CIyTHHKOBBIX HABHIAIHOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCS Cpe/iCTBa KpUNTOrpaduH, HCIOIb-
3YCMBIC JUISL 3aIIM Tl TEXHOJIOTHYECKHX KAaHAIOB CeTeH CBS3H 00Iero noiabs3osanns. OTCyTCTBYIOT pu-
EMHHKH TII00aTbHBIX CITYTHUKOBBIX HABUTAIIHOHHBIX CHCTEM.

3. Jleknapauus NpHHATA HA OCHOBAHMM IIPOTOKONA HCmbITanmii No MTT 0449/10_DGS-1210 ot
04.05.2010r. ( Mcnsrrarensnas maGoparopus 3A0 UI1 MTT, arrecrar akkpexutanun denepaibHoro
arenTcTBa cBsi3u Poccun Ne MJI-26-04 ot 04.03.2008r., meiicTBuTeNEH 10 04.03.2013r.; arrecrar aKkKpe-
murtanuu PenepanbHOro arenrcersa cBa3u Ne MJI-26-06 ot 20.09.201 Ir., neficTBUTENIEH 10 20.09.2016r.).
Jleknapanus cocTaBieHa Ha JIBYX JIHCTaX.

4. Jlata npunstyst JeK1apanun 22.05.2015
Jdexnapanus relicTBHTEILHA 10 22.05.2025

B.J. JIunnunr

P Ienepansnviit dupexmop H.O. ©amunus
¥ 00O «/I-/Turik Pawa»

. Ynonnomou@unetit npedcmasumens
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